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Bilim veTeknik

Mikroevrenden makroevrene uzanan çok sayıda bilimsel çalışma, elde edilen yeni 
bilgilerin yanı sıra birbirinden ilginç fotoğraflarla da âdeta görsel bir şölen sunuyor. 

2025 yılı doğanın ve teknolojinin farklı ölçeklerde etkileştiği çarpıcı görüntülere sahne oldu. 
Mikroskobik dünyadan derin denizdeki gizemlere, yaban hayatından uzay teknolojilerine 
kadar birçok alana ışık tutan yüzlerce bilim fotoğrafı kaydedildi. Bu ayki posterimizde 
geçtiğimiz yılın en prestijli fotoğraf yarışmalarında önemli başarılar
elde eden görsellerden bir seçki hazırladık.

Bir su damlasının içindeki yeşil alg kolonisi (Volvox)
Dr. Jan Rosenboom / Nikon Small World

Ölü bir sineğin (Calliphoridae) üzerinde büyüyen parazit bir mantar (Cordycipitaceae)
Eduardo Agustin Carrasco / Nikon Small World

Karayip resif ahtapotu (Octopus briareus) ve yumurtaları
Kat Zhou / California Academy of Sciences

Kuluçka dönemi boyunca yumurtalarını ağzında taşıyan erkek bir kardinal balığı
Daniel Sly / Oceanographic Magazine

Ay’ın yüzeyine iniş yapan ikinci ticari uzay aracı olan Blue Ghost’un, kendi gölgesini ve 
gökyüzünde küçük bir nokta gibi görünen Dünya’yı buluşturan özçekimi
Firefly Aerospace

Kahverengi deniz yosunu Sargassum ile kaplı sularda, geleneksel yuvarlak sepet 
teknelerinin içinde ağlarını açan Vietnamlı balıkçılar 
Natnattcha Chaturapitamorn / Oceanographic Magazine

NASA’nın ESCAPADE uzay araçlarını yörüngeye taşıyan Blue Origin’nin yeniden 
kullanılabilir roketi New Glenn
Blue Origin

Mavi benekli çamur zıpzıpı (Boleophthalmus pectinirostris) çamurun üzerinde sıçrarken
Georgina Steytler / California Academy of Sciences

Dev fıçı süngerinden (Xestospongia muta) yükselen ve bulut görüntüsü izlenimi veren
yumurtalarla beslenmeye çalışan balıklar 
Aaron Sanders / Oceanographic Magazine

ABD’nin California eyaletindeki Mono Gölü’nün sularına yansıyan kutup ışıkları ve 
gölden yukarı doğru yükselen tufa kuleleri
Daniel Zafra

Üzeri çiyle kaplı olan ev sineği (Musca domestica) tıpkı bir mücevher gibi parıldıyor. 
Ancak ev sineği, üzerindeki su damlacıkları buharlaşıp kuruyana kadar uçamayacak. 
Takuya Ishiguro / California Academy of Sciences

Geometridae familyasına ait bir güvenin yumurtlama anı
Zhang You / Nikon Small World

Yuvaları birbirine çok yakın olduğu için muhtemelen alan mücadelesine giren deniz 
kuşlarından biri diğerinin başını gagasının arasına almış
Warren Price / Nikon Comedy Wildlife Awards

Poster_Bilimin Objektifinden_03_2026_HD.indd   1Poster_Bilimin Objektifinden_03_2026_HD.indd   1 19.02.2026   09:3119.02.2026   09:31


